

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление финансовых операций и бюджетирования																							
493	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																							
494	Главный специалист в сфере предупреждения коррупционных правонарушений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по контролю за измерительными приборами																							
495	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектных работ																							
496	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление имущественных прав																							
497	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортная служба																							
499	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Слесарь - электрик 5 разряд				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Уборщик территорий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Надточаев Дмитрий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Румянцева Лилия Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мартынюк Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Титова Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной
Общественной организации ГПП РК
«Крымгазсети» Нефтегазстройпрофсоюза
России

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)